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Dotyczy: Odpowiedzi na pyiania WyKonawcow do przetargu nieograniczonego
7nak THiT/P/69/2015 na: Zakup i dostawe zestawu sprzetu dla Pracowni Patomorfologii w
pekiiacn projekin: M Natodowy progisin 40 alceania Ciordh vowolhvel ow i — sadanit il
Poprawa wyposazenia pracowni i zakfadow patomorfologii w celu optymalizacji jakosci
wykonywanych badan histopatologicznych w roku 20135

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwiefl Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tre§¢ zapytan i uprzejmic wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy zalacznik nr la
Mikrotom z zestawem zyletek
Punkt 25
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ usunigeia usterki w czasie do 14 dni roboczych w przypadku
potrzehy sorowndzania czedol v wapraniny?
A S

Zamawiajacy dopuszcza wiw rozwlgzanie.

Pytanie 2
Dotyczy zatacznik nr 1a

Mikrotom z zestawem zyletek

Punkt 27

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmiang zapisu z:

~Wykonawca gwarantuje dostepno$é czesci zamiennych przez okres 10 lat od podpisania umowy”

Na zapis:

»Wykonawca gwarantuje dostepno$¢ czesci zamiennych przez okres 8 lat od podpisania umowy”
Odpowiedz '

Zamawiajgcy wyraza zgode na zapis:

,Wykonawca gwarantuje, minimum 8-letni okres dostepnosci do czgsei zamiennych przedmiotu umowy
liczony od zakonczenta produkcji danego modelu”.
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Dotyczy zatgcznik nr 1b

Zatapiarka parafinowa

Pkt. 17

Czy Zamawiajacy wymaga aby urzgdzenie posiadato deklaracjg CE IVD zgodnie z Ustawg 0 Wyrobach
medycznych z dnia 50.05.20157

Odpowiedz

Zamawiajgey porostawia zapisy w STWZ her zmian,



Pytanie 4

Dotyczy zatacznik nr 1b
Zatapiarka parafinowa
Pkt. 17

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o nastgpujacych parametrach?

1
Tréjelementowa zatapiarka paralinowa ( stacja do zatapiania) z dystrybutorem parafiny,
urzgdzeniem grzewczym 1 urzgdzeniem chiodzgeym o budowic modutowej ( z
elementami rozdzielnymi)

o)

Pojcnnodld pujemnika na paraline min.s Hiedw
J JaA| i

3. | Modut dozownika wyposazony w dwa duze podgrzewane pojemniki o pojemnogci min.
" 1 2 litréw zamykane przesuwnymi pokrywkami z niezaleing regulacja temperatury dla
kazdego z nich

4. | Mikroprocesorowe sterowanie wyswietlaczem LCD, oraz wy$wietlanie na biezgco
wszystkich parametréw pracy: Nastawy 1 wskazania temperatur, czas, itp.

5. | Podgrzewane stanowisko na min. 6 pincet z regulacja temperatury mozliwo$¢ wyboru z 3
wielkosci penset.

6. | Dozownik parafiny wyposazony w regulacje przepltywu, uruchomiany recznie lub za
pomoca przycisku noznego

7. | Modul dozownika wyposazony w duzy zimny punkt do wstepnego ustawienia probki
mogacy pomiescic jedna duza kasetke typu Mega o temperaturze ok. 0°C.

9, "‘_W_'budowany timer WiQCzajqcy i Wy{qczajqcy- urzadzenie o dowolnie zaprogramowanyﬁéﬁp
godzinach w cyklu tygodniowyin

10. | Zakres regulacji ptyty chtodzacej od 0°C do -12°C

Waga 27,8 kg,

11, | wymiary urzadzenia 650 x 595 x 432 mm,

wymiary piyty chtodzgce]: 375 x 307 mm,

wymiary moduly chtodzacego wraz z piytg chlodzacyg: 620 x 340 x 405 mm

12. } Zakres regulacji wszystkich elementow podgrzewanych w zakresie od 40°C do 70°C

13 | Urzadzenie posiada deklaracje CE / IVD

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Frotorie

botyczy ¢ 6 pkt 1.2 umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokoéci kar umownych do wysokosci ,,0,2% wartosci
brutto umowy” dla kazdego niedostarczonego terminowo zadania osobno?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy w STWZ bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy § 6 pkt 1.1 umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do wysokosci 10% wartosci
nmowy dla kazdepo niedostarczonego terminowo zadania osobno™?

Odpowiedsz



Zamawiajacy pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy czg$¢ nr 1 — mikrotom rotacyjny

Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postgpowaniu mikrotom rotacyjny o nastgpujgcych parametrach?
Trymowanie w zakresie od 0 do 500 pm — skok co T pm

Ciecie nastawiana w zakresach:

0-10 pm - skok co I pm

10-20 pn — skok co 2 jpum

20-50 pm — skok co 5 um

50-100 pm - skok co 10 um
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Zamawiajacy pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy cze$é nr 1 — mikrotom rotacyjny

Czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu w postgpowaniu mikrotom wyposazony w wy$wietlacz dotykowy
do obstugi urzadzenia zamiast dwdch paneli sterujgcych?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza mikrotomu wyposazonego w wyswietlacz dotykowy do obstugi urzgdzenia
zamiast dwéch paneli sterujacych

Pytanie 9

Dotyczy cze$é nr 2 — zatapiarka parafinowa

Czy Zamawinajacy dopudei do ndzialu w postenowaniu nrzetarpowym zatapiarke parafinows wyposazong
woreona incke niowyeickaiges purslimey

Cdpowiedi

7Zamawinjacy nie dopuszeza zataniarki parafinowej wyposazonei w jedna tacke na wyciekajaca parafing.

Pytanie 10
Dotyczy cze$é nr 2 — zatapiarka parafinowa

Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postgpowaniu przetargowym zatapiarke parafinowg wyposazong
W zimna ptyte o wymiarach 70x60mm?

Ptyta swoimi wymiarami jest dostosowana do wymiaréw urzadzenia.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza zatapiarki parafinowe] wyposazonej w zimna plylg o wymiarach 70 x 60 min

Pytanie 11

Dotyczy czeéé nr 3 — mikroskop optyczny

Prosimy o doprecyzowanie numeru pola widzenia mikroskopu. W punktach 5 oraz 14 zatacznika 1d do
SIWZ - bedacego opisem parametréw mikroskopu zawarte sg sprzeczne informacje na temat
svpnoanean nale widzenis mibyaclann O nole wadeents milrengkom move vivmnsid 970 nm?
Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga pola widzenia mikroskopu min FN=26mm
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